[image: image1.jpg]

苍总工〔2015〕23号
关于建立苍南县青年职工网络交友平台的

通    知

各乡镇、工业园区总工会，系统工会、基层工会：

为了贯彻落实工会组织“服务基层 服务职工”的工作要求，帮助解决单身青年职工的交友难题，增进他们之间的交流和友谊，经研究，苍南县总工会决定建立青年职工网络交友平台，现将有关事项通知如下：
一、指导思想

坚持以人为本，服务职工的宗旨，充分利用工会组织的网络优势，为未婚青年职工搭建公益性交友联谊平台，稳定青年职工队伍，活跃职工文化生活，引领职工追求幸福，促进社会和谐发展。
二、服务对象

本县范围内已建立工会组织的机关、事业和国有（或国有控股）企业单位在编在职的未婚青年职工。

三、服务内容

1、建立苍南工会“5.20”交友网。网站拟于5月20日上线试运行。届时职工登陆网站并完成会员注册后，可直接在会员区输入用户名和密码，实时查看会员的基本信息。同时，为了确保网络交友的安全性和信息来源的可靠性，报名职工均要求实名登记，由苍南县总工会工作人员负责信息录入工作。为保密个人隐私，网站首页只公布编号、昵称、性别、年龄等部分个人信息。同时在苍南工会官方网站建立同步链接，以方便广大职工。
2、组织开展会员交友联谊活动。以“5.20”交友网为依托，在会员线上初步交流的基础上，针对不同的未婚青年职工群体，有针对性的组织开展会员交友联谊活动，全面客观地了解交友者信息，进一步增强活动的实效。同时，倡导和弘扬文明、节俭的婚礼新风，结合联谊活动效果和实际需要，通过征集会员自愿报名的方式，适时组织会员集体婚礼。

四、报名方式
1、符合条件且有加入意愿的青年职工，可如实填写《青年职工网络交友平台个人信息采集表》，并提交一张两寸免冠照片和个人身份证复印件，报所在单位工会审核并盖章。网站正式上线后，职工可直接进入网站填写注册资料，完成后将注册资料导出打印并上交所在单位工会；

2、各基层工会完成本单位职工报名汇总工作后，于2015年5月10日前，将个人信息采集表、汇总表以及照片、身份证复印件等资料统一上报至苍南县总工会办公室。
地址：县行政中心313室  联系人：梁鹭鹭，联系电话：68881335，传真：68881326，电子邮箱：334717276@qq.com。
五、工作要求
1.高度重视、周密组织。各级工会组织要将其作为2015年为职工办好事、办实事的一项重要举措来抓，及时部署，认真安排，积极做好发动、协调、服务工作，认真做好调查了解，全面掌握未婚青年职工的思想动态和真实信息，组织引导本地区、本单位中未婚青年职工踊跃参与；确保符合条件的青年职工都有机会平等参与；

2.注重宣传、扩大影响。要进一步加大宣传力度，通过微博、微信、宣传窗、公告栏等多形式、多渠道宣传活动的意义，倡导平等、真诚、友好的沟通交往观念，努力扩大青年职工网络交友平台的凝聚力和影响力。

附件：1.青年职工网络交友平台个人信息采集表

      2.苍南县青年职工网络交友平台登记汇总表

苍南县总工会
2015年4月25日
	苍南县总工会办公室              2015年4月25日印发

附件1

青年职工网络交友平台个人信息采集表

	本人情况

	真实姓名

	性  别

	民族

	电子照片

	昵  称

	出生日期

	政治面貌

	身份证号码

	身高（cm）

	体重（kg）

	是否吸烟

	是否喝酒

	籍  贯

	现居住地

	文化程度

	毕业院校

	单位名称

	单位类型

	所属乡镇

	年收入
（万元）

	是否有

独立婚房

	是否购车

	手机号码

	Email

	QQ

	家庭成员基本情况

	爱好特长

	自我评价

	交友要求

	年龄区间

	文化程度

	身高区间

	体 重

	籍 贯

	单位性质

	年收入
（万元）

	婚房要求

	车辆要求

	是否吸烟

	是否喝酒

	其他要求

	本人承诺
	本人郑重声明上述信息属实、无误，因虚假信息造成的不良后果，责任自负。

签名：                                     日期：

附件2
苍南县青年职工网络交友平台登记汇总表
单位：                                              性质：□机关   □事业   □国有（或国有控股）企业

	序号
	姓名
	性别
	学历
	出生日期
	编制
	所在部门
	籍  贯
	户口所在地
	联系手机

	以上 　　　　（大写）名员工为我单位正式在编未婚员工，以上情况已审核，情况属实。

	基层             工会              意见
	                          （盖章）

                                年    月   日
	县工会        女职委      意  见

（盖章）

年    月   日

	   联系人：

	   联系电话：

表格盖章后请于2015年5月10日前上报县工会女职委办公室，同时发送电子版至334717276@qq.com邮箱。

—4—

1